проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Об утверждении состава комиссии по разработке изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки части территорий (населенных пунктов) муниципального образования «Брежневский сельсовет» Курского района Курской области
   В соответствии с  частью 4 статьи 10 закона Курской области от 31.01.2006 года № 76-ЗКО и Уставом муниципального образования «Брежневский сельсовет» Курского района Курской области Администрация Брежневского сельсовета

                            П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по разработке изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Брежневский сельсовет» Курского района Курской области /Приложение № 1/

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Брежневского сельсовета
Курского района Курской области                          В.Д. Печурин
                                                                                         Приложение № 1 к постановлению Администрации Брежневского сельсовета
 от 25.02.2021 года № 15-П
                                     С О С Т А В

Комиссии по  разработке изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Брежневский сельсовет» Курского района Курской области.

                        Председатель комиссии:
Рагулина Анна Александровна – заместитель главы Брежневского сельсовета

                     Заместитель председателя комиссии

Быканова Светлана Михайловна – директор МКУ "По обеспечению деятельности Администрации Брежневского  сельсовета".
                        Секретарь комиссии

Труш Любовь Александровна – депутат Собрания депутатов Брежневского сельсовета.
                         Члены  комиссии:

1. Ворожцова Светлана Вячеславовна – заведующая филиалом Брежневского клуба.

2.  Забоев Игорь Николаевич – начальник отдела архитектуры Администрации Курского района – по согласованию.

2.  Ефремова Елена Леонидовна – представитель общественности.